

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00217/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.962.787/0001-60 - JKS PROFISSIONAL INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Sabonete Líquido</u>	Galão 5,00 L	1000	R\$ 25,6400	R\$ 8,9700	R\$ 8.970,0000

Marca: VERNISSAGE

Fabricante: VERNISSAGE

Modelo / Versão: SABONETE LÍQUIDO 5L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO cremoso para as mãos, uso escolar, acondicionados em galões com 5 (cinco) litros, com fragrância agradável, pronto para o uso, aparência perolada cremosa, livre de resíduos suspensos ou precipitações, com PH entre 6,5 e 7,5 (neutro), não irritante a pele e aos olhos, biodegradável. Embalagem plástica, com 5 litros, sem rachaduras e vazamentos, rotulo contendo de forma clara o nome, tipo, a indicação de biodegradável, composição química do produto, nome ou marca do fabricante, número do lote e registro ou autorização no Ministério da Saúde/Anvisa.

Total do Fornecedor: R\$ 8.970,0000

13.094.173/0001-68 - NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cera</u>	Unidade	4542	R\$ 11,6300	R\$ 3,3700	R\$ 15.306,5400

Marca: LIMP

Fabricante: LIMP

Modelo / Versão: LIMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera Aplicação: Tratamento De Pisos , Cor: Branca , Tipo: Líquida , Características Adicionais: Autobrilho, Resistente E Antiestático

12	<u>Fósforo</u>	Pacote 10,00 CX	9420	R\$ 3,1400	R\$ 2,7000	R\$ 25.434,0000
----	----------------	-----------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: GABOARDI

Fabricante: GABOARDI

Modelo / Versão: GABOARDI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fósforo Material Corpo: Madeira , Tipo: Curto

22	<u>Sabonete</u>	Unidade	8388	R\$ 2,7600	R\$ 2,5600	R\$ 21.473,2800
----	-----------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: POM POM

Fabricante: POM POM

Modelo / Versão: POM POM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Características Adicionais: Hipoalergenico, Sem Corantes , Peso: 90

31	<u>Absorvente Higiénico</u>	Embalagem 8,00 UN	24096	R\$ 3,3200	R\$ 1,4300	R\$ 34.457,2800
----	-----------------------------	-------------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: NATURALMENTE

Fabricante: NATURALMENTE

Modelo / Versão: NATURALMENTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Absorvente Higiénico Tipo: Normal Com Abas , Apresentação: Externa , Formato: Tradicional

34	<u>Papel Higiénico</u>	Fardo 64,00 UN	871	R\$ 91,8100	R\$ 57,1800	R\$ 49.803,7800
----	------------------------	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: BELIGRIFF

Fabricante: BELIGRIFF

Modelo / Versão: BELIGRIFF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiénico Material: Celulose Virgem , Cor: Branca , Largura: 10 CM, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla

39	<u>Absorvente Higiénico</u>	Embalagem 8,00 UN	9360	R\$ 3,3200	R\$ 1,4400	R\$ 13.478,4000
----	-----------------------------	-------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: NATURALMENTE

Fabricante: NATURALMENTE

Modelo / Versão: NATURALMENTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Absorvente Higiénico Tipo: Normal Com Abas , Apresentação: Externa , Formato: Tradicional

42	<u>Papel Higiénico</u>	Fardo 64,00 UN	2558	R\$ 91,8100	R\$ 57,1800	R\$ 146.266,4400
----	------------------------	----------------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: BELIGRIFF

Fabricante: BELIGRIFF

Modelo / Versão: BELIGRIFF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiénico Material: Celulose Virgem , Cor: Branca , Largura: 10 CM, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla

Total do Fornecedor: R\$ 306.219,7200

13.986.656/0001-77 - COMERCIAL MARELLY EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	4080	R\$ 18,9200	R\$ 13,6900	R\$ 55.855,2000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÂTEX DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, Tamanho "M", material de látex em borracha natural, não cirúrgica, pó biodegradável, formato ambidestro, textura lisa. Acondicionadas em caixa com 100 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 55.855,2000

14.338.440/0001-68 - R-NIT COMERCIO E SERV. EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Pano prato</u>	Unidade	8160	R\$ 5,6400	R\$ 3,1500	R\$ 25.704,0000

Marca: ARTCREPE

Fabricante: ARTCREPE

Modelo / Versão: ARTCREPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Prato Material: Algodão , Comprimento: 80 CM, Cor: Branca , Largura: 50 CM, Características Adicionais: Com Arremate

26	<u>Saco</u>	Pacote 1000,00 UN	788	R\$ 14,2100	R\$ 13,4500	R\$ 10.598,6000
----	-------------	-------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: KROMASA

Fabricante: KROMASA

Modelo / Versão: KROMASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Material: Polietileno , Altura: 24 CM, Transmittância: Transparente , Largura: 17 CM, Características Adicionais: Zip Lock, Hermético, Com Tarja

Total do Fornecedor: R\$ 36.302,6000

18.593.064/0001-09 - SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Espanja Limpeza</u>	Pacote 8,00 UN	6426	R\$ 1,5900	R\$ 1,5900	R\$ 10.217,3400
Marca: VEGA STEL Fabricante: VEGA STEL Modelo / Versão: LÃ AÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com fios finíssimos, emaranhados, acondicionada em saco plástico com 8 unidades, pesando 60g no mínimo. Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar). - Procedência: Nacional (Brasil) Prazo de Validade do Material: 12 (doze) meses Garantia: 12 (doze) meses Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de Validade da Ata de registro será de 12 (dose) meses Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.						
24	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	9460	R\$ 5,4700	R\$ 5,0700	R\$ 47.962,2000

Marca: TEXTIL UNIÃO
Fabricante: TEXTIL UNIÃO
Modelo / Versão: 60 X 90CM
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIMPEZA, em tecido grosso, branco, sem furos, pano 100% algodão, alvejado, para uso em limpeza em geral. Com tamanho aproximado de no mínimo 60 x 90. - Procedência: Nacional (Brasil) Prazo de Validade do Material: 12 (doze) meses Garantia: 12 (doze) meses Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de Validade da Ata de registro será de 12 (dose) meses Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Total do Fornecedor: R\$ 58.179,5400

19.932.323/0001-41 - SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Touca</u>	Caixa 100,00 UN	1468	R\$ 11,9400	R\$ 6,3700	R\$ 9.351,1600
Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo / Versão: CAIXA 100,00 UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, 100% polipropileno, elástico revestido para melhor vedação, solda por ultrassom, cor branca, tamanho 45x52cm. Caixa com 100 unidades.						
30	<u>Vassoura</u>	Unidade	1720	R\$ 10,1600	R\$ 6,6600	R\$ 11.455,2000

Marca: NL
Fabricante: NL
Modelo / Versão: UNIDADE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PIAÇAVA CHAPA 3, com cabo de madeira, base em material resistente, não permitindo soltar as cerdas de piaçava, o rótulo deve conter certificação ecológica (rótulo ecológico ABNT, FSC ou similar).

Total do Fornecedor: R\$ 20.806,3600

21.891.781/0001-21 - TRIBAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Toalha de papel</u>	Embalagem 1000,00 FL	6191	R\$ 12,9200	R\$ 6,4900	R\$ 40.179,5900
Marca: tribao Fabricante: tribao Modelo / Versão: fardo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, para uso em dispensador de papel, com 2 (duas) dobras, tamanho aproximado de 23 x 21 cm, na cor branca, sem odor, não reciclado, com boa capacidade de absorção; embalagens com 1.000 folhas, apresentando o nome do fabricante, a marca e as dimensões. com certificação ecológica (rótulo ecológico ABNT, FSC ou similar)						
43	<u>Toalha de papel</u>	Embalagem 1000,00 FL	2917	R\$ 12,9200	R\$ 6,4900	R\$ 18.931,3300

Marca: tribao
Fabricante: tribao
Modelo / Versão: fardo
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, para uso em dispensador de papel, com 2 (duas) dobras, tamanho aproximado de 23 x 21 cm, na cor branca, sem odor, não reciclado, com boa capacidade de absorção; embalagens com 1.000 folhas, apresentando o nome do fabricante, a marca e as dimensões. com certificação ecológica (rótulo ecológico ABNT, FSC ou similar)

Total do Fornecedor: R\$ 59.110,9200

23.303.444/0001-00 - BENEDES SOARES BATISTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	9084	R\$ 4,4500	R\$ 2,3700	R\$ 21.529,0800
Marca: COPO SUL Fabricante: COPO SUL Modelo / Versão: 200 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Copo Descartável Material: Polipropileno , Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Capacidade: 200 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865						
14	<u>Luva borracha</u>	Par	3450	R\$ 2,7900	R\$ 2,4400	R\$ 8.418,0000

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo / Versão: G
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Amarela , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj

15	<u>Luva borracha</u>	Par	3450	R\$ 2,7900	R\$ 2,4400	R\$ 8.418,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Amarela , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj						

16	<u>Luva borracha</u>	Par	1720	R\$ 2,7900	R\$ 2,4400	R\$ 4.196,8000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Amarela , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj						

Total do Fornecedor: R\$ 42.561,8800

34.891.172/0001-14 - MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, SERVICOS E SOLUCOES ADMINISTRAT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Balde</u>	Unidade	408	R\$ 12,0600	R\$ 9,8000	R\$ 3.998,4000
Marca: CVL Fabricante: CVL Modelo / Versão: BALDE PLÁSTICO CANELADO						

informações: instruções de uso, precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade (Validade mínima de 24 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal), nome, CGC e endereço do fabricante.

Total do Fornecedor: R\$ 76.561,3600

46.743.542/0001-55 - ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	Álcool etílico	Frasco 1000,00 ML	5547	R\$ 13,5400	R\$ 5,8000	R\$ 32.172,6000

Marca: HANDS FREE

Fabricante: HANDS FREE

Modelo / Versão: ALCOOL EM GEL ANTI SÉPTICO 70%

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL ANTI SÉPTICO 70%, álcool etílico hidratado 70% com hidratante, anti-séptico e bactericida (largo espectro de ação). O rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as seguintes informações: instruções de uso, precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade. Embalagem plástica contendo 1000ml, resistente, com dados de identificação, data de fabricação, validade (Validade mínima de 12 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal)

Total do Fornecedor: R\$ 32.172,6000

47.496.710/0001-18 - Z E S COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Copo descartável	Pacote 100,00 UN	1000	R\$ 2,3600	R\$ 2,0600	R\$ 2.060,0000

Marca: MASSIMO

Fabricante: MASSIMO

Modelo / Versão: MASSIMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COPO DESCARTÁVEL DE 50 ml, fabricado em polipropileno, branco, embalados em pacotes contendo 100 unidades, indicado para aquecimento livre de Bisfenol A, produzidos de acordo com as normas da ABNT, deve conter etiqueta de certificação de reciclagem rotulados com numeração "2", "4" ou "5". Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar)."

13 Guardanapo de papel

Pacote 50,00 UN

1713

R\$ 5,1000

R\$ 4,1000

R\$ 7.023,3000

Marca: LEIDI

Fabricante: LEIDI

Modelo / Versão: LEIDI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO HOTEL, medindo aproximadamente 33x33cm, folha dupla, pacote com 50 unidades. Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar).

21 Sabão barra

Quilograma

4080

R\$ 11,7400

R\$ 9,0000

R\$ 36.720,0000

Marca: LIM

Fabricante: LIMPISSIMO

Modelo / Versão: LIMPISSIMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA, com fragrância de coco, extrusado, com glicerina, acondicionados em pacotes com 5 tabletes, pesando 200g cada. O rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as seguintes informações: instruções de uso, precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade (Validade mínima de 24 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal), nome, CGC e endereço do fabricante.

25 Saco

Bobina 500,00 UN

1360

R\$ 37,3500

R\$ 28,4300

R\$ 38.664,8000

Marca: h holl

Fabricante: H

Modelo / Versão: h holl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO SECUNDÁRIO TRANSPARENTE, com medidas aproximadas 35 x 45 cm, capacidade para aproximadamente 5kg, bobina com 500 unidades.

36 Sabão Pó

Caixa 1,00 KG

9870

R\$ 8,1000

R\$ 6,6500

R\$ 65.635,5000

Marca: BONNY

Fabricante: BONNY

Modelo / Versão: BONNY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ COM AMACIANTE, acondicionado em caixa de 1Kg, produto multiuso, utilizado para limpeza geral, com características biodegradáveis e que não deixa resíduos. O rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as seguintes informações: o nome do produto e sua finalidade, instruções de uso, precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade (Validade mínima de 24 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal), nome, CGC e endereço do fabricante. Com certificação ecológica (rótulo ecológico ABNT, FSC ou similar).

44 Sabão Pó

Caixa 1,00 KG

1730

R\$ 8,1000

R\$ 6,6500

R\$ 11.504,5000

Marca: BONNY

Fabricante: BONNY

Modelo / Versão: BONNY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ COM AMACIANTE, acondicionado em caixa de 1Kg, produto multiuso, utilizado para limpeza geral, com características biodegradáveis e que não deixa resíduos. O rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as seguintes informações: o nome do produto e sua finalidade, instruções de uso, precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade (Validade mínima de 24 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal), nome, CGC e endereço do fabricante. Com certificação ecológica (rótulo ecológico ABNT, FSC ou similar).

Total do Fornecedor: R\$ 161.608,1000

47.729.996/0001-34 - ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	Espanja limpeza	Unidade	13483	R\$ 1,1700	R\$ 0,5000	R\$ 6.741,5000

Marca: FADINHA

Fabricante: FADINHA

Modelo / Versão: FADINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE, com ação antibactérias, de uso profissional, sendo uma face em fibra sintética com material abrasivo e outra em espuma de poliuretano verde e amarelo, consistência fina, medindo aproximadamente 7,5x110x200mm, embaladas individualmente. Com certificação ecológica (Rótulo ecológico ABNT, Cerflor, FSC ou similar).

11 Flanela

Unidade

9636

R\$ 3,3200

R\$ 1,4900

R\$ 14.357,6400

Marca: NEVES

Fabricante: IRMÃOS NEVES

Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA AMARELA, para uso em limpeza, bordas com acabamento em overlock com no mínimo 4mm, medidas aproximadas de 40 x 60 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 21.099,1400

47.751.671/0001-58 - DZYRREE COMERCIO DE COSMETICOS E SANEANTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	Álcool etílico	Frasco 1000,00 ML	13490	R\$ 5,9300	R\$ 4,3500	R\$ 58.681,5000

Marca: PREVENTION

Fabricante: PREVENTION

Modelo / Versão: ALCOOL LÍQUIDO ANTI SÉPTICO 70%,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LÍQUIDO ANTI SÉPTICO 70%, álcool etílico hidratado 70%, antiséptico e bactericida (largo espectro de ação). O rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as seguintes informações: instruções de uso, precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade. Embalagem plástica contendo 1000ml, resistente, com dados de identificação, data de fabricação, validade (Validade mínima de 12 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal).

33 Álcool etílico

Frasco 1000,00 ML

5908

R\$ 13,5400

R\$ 5,7900

R\$ 34.207,3200

Marca: PREVENTION

Fabricante: PREVENTION

Modelo / Versão: ALCOOL EM GEL ANTI SÉPTICO 70%

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL EM GEL ANTI SÉPTICO 70%, álcool etílico hidratado 70% com hidratante, anti-séptico e bactericida (largo espectro de ação). O rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as seguintes informações: instruções de uso, precauções, registros

nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade. Embalagem plástica contendo 1000ml, resistente, com dados de identificação, data de fabricação, validade (Validade mínima de 12 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal)

40	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 1000,00 ML	6226	R\$ 5,9300	R\$ 4,3500	R\$ 27.083,1000
----	-----------------------	-------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: PREVENTION

Fabricante: PREVENTION

Modelo / Versão: ALCOOL LÍQUIDO ANTI SÉPTICO 70%

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL LÍQUIDO ANTI SÉPTICO 70%, álcool etílico hidratado 70%, antisséptico e bactericida (largo espectro de ação). O rótulo deve estar de acordo com a legislação vigente e constar de forma clara as seguintes informações: instruções de uso, precauções, registros nos conselhos: Regional de Química e Regional de Saúde, composição do produto, conteúdo da embalagem, prazo de validade. Embalagem plástica contendo 1000ml, resistente, com dados de identificação, data de fabricação, validade (Validade mínima de 12 meses, a contar da data de emissão da Nota Fiscal).

Total do Fornecedor:

R\$ 119.971,9200

Valor Global da Ata:

R\$ 1.193.084,0200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar